

A.T.I. Cirillo srl- Milleniumtre srl

Corte Tirolo

Prot. N° _____

A c.a. Presidente

A c.a. Geom. Spagnolo

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Oggetto: Impianto idrico e fognario e rifacimento pavimento letto e bagno

Sig. Guadalupi Giorgio- Via A. De Pace

Parte d'opera: INTERA

Committente: IACP

Brindisi

07/11/01

A.T.I. Cirillo srl-Milleniumtre srl

Geom. Pasquale Miccoli

N°ord. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI		DIMENSIONI				quantità	PREZZO	
			p.u.	lung	largh	H/peso		unitario	totale
art5	Smontaggio pezzi igienici	U.M.							
		n°	3				3,00		
	sommano						3,00	45.000	135.000
art34	Svellimento Pavimento bagno	mq		2,2	2,4		5,28		
	sommano						5,28	13.000	68.640
art37	Demolizione massetto	mq		2,2	2,4		5,28		
	sommano						5,28	11.500	60.720
art14	Demolizione muratura	mc		4,6	0,1	3	1,38		
	sommano						1,38	145.000	200.100
art44	Smontaggio condutture	ml		10			10,00		
	sommano						10,00	8.500	85.000
art34	Svellim pavim(letto+pezzo ingr) l(3,9x 3,4)+ (1,6x1,1)l	mq	15,02				15,02		
	sommano						15,02	13.000	195.260
art37	Demolizione massetto	mq	24				24,00		
	sommano						24,00	11.500	276.000
art2	Scavo eseguito a mano	mc		9	3,6	0,4	12,96		
	sommano						12,96	44.000	570.240
art11	Formazione di vespaio	mc		9	3,6	0,3	9,72		
	sommano						9,72	66.000	641.520
art23	Taglio a forza di muratura	ml		24			24,00		
	sommano						24,00	24.500	588.000
art89	Forn e posa in opera di ferro in tond	kg	140				140,00		
	sommano						140,00	2.000	280.000
art84	Posa in opaera di cls: LETTO	mc		3,9	3,4	0,1	1,33		
	sommano						1,33	121.000	160.930
art84	BAGNO	mc		2,4	2,2	0,1	0,53		
	sommano						0,53	121.000	63.888
art 84	INGRESSO	mc		1,6	1,1	0,1	0,18		
	sommano						0,18	121.000	21.780

segue>>>

3.347.078

N°ord. tariffa	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	U.M.	DIMENSIONI				quantità	PREZZO	
			p.u.	lung	largh	H/peso		unitario	totale
					A riporto				3.347.078
art 72	Tramezzi di tufo cm 8/10	mq		4,6	3		13,80		
	sommano						13,80	30.500	420.900
art253	Impianto idrico	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	1.350.000	1.350.000
art224	Impianto fognario	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	460.000	460.000
art248	Forn e posa in opera vasca a sedere	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	470.000	470.000
art241	Forn e posa in opera vaso wc	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	300.000	300.000
art242	Forn e posa in opera di bidet	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	240.000	240.000
art240	Forn e posa in opera lavabo	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	339.000	339.000
art319	Impianto elettrico interno	n°	20				20,00		
	sommano						20,00	55.000	1.100.000
art158	Rifacimento massetto (letto+ bagno+ pezzo ingr.)	mq	20,3				20,30		
	sommano						20,30	13.200	267.960
art161	Pavimentazione (letto+ bagno+ pezzo ingr)	mq	20,3				20,30		
	sommano						20,30	55.000	1.116.500
art119	Intonaco civile liscio a tre strati	mq	2	4,6	3		27,60		
	sommano						27,60	19.500	538.200
art226	Imp fognario piedi colonna montante	n°	1				1,00		
	sommano						1,00	2.100.000	2.100.000
	voce 13						0,00		
	sommano						0,00		-
	TOTALE								12.049.638

10

A.T.I.
Cirillo s.r.l.- Milleniumtre s.r.l.
Corte Tirolo

Prot. ct/n° 118

Spett.le IACP
c.a. Presidente

c.a. Geom. Spagnolo
Via Casimiro n°27
72100 Brindisi

OGGETTO: Computo metrico pre.consuntivo. Via A. De Pace- Sig. Guadalupi Giorgio
Impianto idrico- fognario e rifacimento pavimento di letto, bagno e parte di ingresso.

Richiesta autorizzazione.

In riferimento a Vs segnalazione telefonica, il sottoscritto ha effettuato il sopralluogo alla via di cui in oggetto c/o l'alloggio del Sig. Guadalupi Giorgio, vi trasmettiamo copia del computo metrico pre-consuntivo, relativo ai lavori da eseguire.

In attesa di un Vs riscontro.

Distinti saluti

Brindisi, li 7/11/2001

Allegati:

-n°1 copia computo metrico pre-consuntivo

A.T.I. CIRILLO s.r.l. - MILLENIUMTRE s.r.l.

CIRILLO s.r.l. - CAPOGRUPPO

